МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ЯМАЛЬСКИЙ РАЙОН ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА АДМИНИСТРАЦИЯ ЯМАЛЬСКОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 октября 2024 г.

№ 933

с. Яр-Сале

О проведении открытого конкурса социальной рекламы «Стоп, коррупция»

В соответствии с пунктом 10 Положения об открытом конкурсе социальной рекламы «Стоп, коррупция», утверждённого постановлением Администрации Ямальского района от 04 октября 2024 года № 931, руководствуясь частью 3 статьи 36, пунктом 5 части 1 статьи 52 Устава муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа, распоряжением Главы Ямальского района от 02 октября 2024 года № 1167-к «О возложении исполнения обязанностей», Администрация Ямальского района **постановляет**:

- 1. Провести среди жителей Ямальского района открытый конкурс социальной рекламы «Стоп, коррупция» с 07 октября 2024 года по 09 декабря 2024 года.
- 2. Установить срок приема конкурсных работ с 07 октября 2024 года по 22 ноября 2024 года.
- 3. Определить отдел противодействия коррупции и наград Управления делами Администрации Ямальского района ответственным за организацию и проведение конкурса социальной рекламы «Стоп, коррупция».
- 4. Утвердить состав конкурсной комиссии по проведению конкурса социальной рекламы «Стоп, коррупция» согласно приложению к настоящему постановлению.
- Отделу документационного обеспечения Управления делами Администрации Ямальского района обеспечить опубликование настоящего постановления в сетевом издании «ЯТВ» (YAMALTV.ru) и размещение на сайте муниципального официальном округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного информационноокруга телекоммуникационной сети «Интернет» (https://yam.yanao.ru).
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Ямальского района.

Начальник Департамента финансов Администрации Ямальского района

И.М. Конорева

УТВЕРЖДЕН постановлением Администрации Ямальского района от 04 октября 2024 года № 933

Состав конкурсной комиссии по проведению конкурса социальной рекламы «Стоп, коррупция»

Заместитель Главы Администрации Ямальского района по формированию и реализации внутренней политики (председатель комиссии)

Управляющий делами Администрации Ямальского района (заместитель председателя комиссии)

Главный специалист отдела противодействия коррупции и наград Управления делами Администрации Ямальского района (секретарь комиссии)

Иные члены комиссии:

Начальник Департамента финансов Администрации Ямальского района

Заместитель начальника Департамента образования Администрации Ямальского района, начальник управления правового обеспечения

Начальник Управления культуры и молодежной политики Администрации Ямальского района

Начальник отдела организационной работы Департамента социальной защиты населения Администрации Ямальского района

Начальник экспертно-правового отдела Правового управления Администрации Ямальского района

Представитель прокуратуры Ямальского района (по согласованию)

Представитель Общественной палаты муниципального округа Ямальский район Ямало-Ненецкого автономного округа (по согласованию).